上海市第一妇婴保健院

2025-2026年度施工监理服务项目要求

上海市第一妇婴保健院2025-2026年度施工监理服务项目具体要求如下：

本次项目是医院基本建设项目过程中，如遇结构工程、复杂工艺等项目（包含院方需要监理的项目）时，为医院基本项目提供施工监理服务。项目主要内容、数量及简要规格描述或项目基本概况：
一、根据招标文件要求承担2025-2026年度上海市第一妇婴保健院的施工项目施工阶段和保修阶段的监理工作，具体包括施工前期准备、施工阶段、竣工验收阶段和工程保修阶段的监理工作。

二、本次招标只是确定服务单位，具体项目另行签订合同；
三、本次招标以下浮率（%）为中标依据。
四、投标文件要求：

（一）合格的供应商必须具备以下条件：

1、投标人具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格及相应的经营范围，具有独立承担民事责任的能力；

2、需具备住房和城乡建设部工程监理资质房屋建筑工程监理乙级及其以上资质；

3、未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商。

4、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
5、本次招标不接受联合投标。

 （二）投标文件（内容主要为工程监理费率报价、服务承诺等）。

 （三）投标人在近三年内的经营及相关活动中无不良记录。

（四）投标文件格式详见附件。

（五）投标文件密封完好并盖有骑缝章，并于2024年11月25日15：00前送至东院后勤保障部办公室。

地点：高科西路2699号老科研楼212室
 上海市第一妇婴保健院

                                    2024年 11 月 20 日

附件一：
法人代表委托书
本授权书声明：                  （投标单位名称）        （法定代表人姓名、职务）授权            （被授权人的姓名、职务）为我方公司
               项目的合法代理人，以本公司名义全权处理一切与该项目有关的事务（含合同签订）。
本授权书于     年    月    日签字生效，特此声明。
法人代表（签字或盖章）：
投标单位全称（公章）：
日期：
附：
全权代表姓名：
职        务：
详细通讯地址：
邮 政 编 码：
电       话：
附件二：

投标函
致：上海市第一妇婴保健院
根据贵方发出的             项目招标文件，现获得正式授权的下列签字人     （姓名和职务）代表投标人                （投标人的名称），提交下述投标文件：
投标函；
投标报价一览表；
（2）法定代表人授权书；
（3）营业执照；
（4）资质证书及机构代码证的复印件（复印件加盖公章）；
（5）中国裁判文书网无犯罪记录证明（带时间的截图）；
（6）我方认为有利于提高投标竞争力的其他内容。
我方特此申明，我方递交的上述投标文件的内容均是真实、可信的。
据此函，签字人兹宣布同意如下：
1、我方同意按招标公告的规定提供所要求的服务。
2、我方将按法律法规的规定，承担完成合同规定的责任和义务。
3、我方同意在招标公告中所述的投标截止日起遵循本投标书的规定，并在投标截止日后的90天内均对我方具有约束力，而且有可能中标。
4、进一步提供贵方可能要求的与本投标有关的任何证据或资料。
5、如果中标，我方完全接受招标人提供的合同。
与本投标有关的正式通讯地址为：
地址：

邮政编码：

电话号码：
                                                投标人法定代表（签字或盖章）：

公章：

日期：       年       月        日

附件三：

投标报价一览表
上海市第一妇婴保健院
项目名称：
	项目内容
	自报下浮率
（%）
	备注

	施工监理费

	按照国家发展改革委、建设部关于印发《建设工程监理与相关服务收费管理规定》（670号）为基准

投标单位公章：

投标人法定代表（签字或盖章）：

日期：       年       月        日

附件四：

项目廉政责任书
甲方：上海市第一妇婴保健院
乙方：
为了在项目中保持廉洁自律的工作作风，防止各种不正当行为的发生，根据国家和上海市有各项规定的特点，特订立本协议如下：
    一、甲乙双方应当自觉遵守国家和上海市有关廉政建设的各项规定。
    二、甲方及其工作人员不得以任何形式向乙方索要和收受回扣等好处费。
    三、甲方工作人员应当保持与乙方的正常业务交往，不得接受乙方的礼金、有价证券和贵重物品，不得在乙方报销任何应由个人支付的费用。
    四、甲方工作人员不得参加可能对公正执行公务有影响的宴请和娱乐活动。
    五、甲方工作人员不得要求或者接受乙方为其住房装修、婚丧嫁娶、家属和子女的工作安排以及出国等提供方便。
    六、甲方工作人员不得向乙方介绍家属或者亲友从事有关的经济活动。
    七、乙方应当通过正常途径开展相对业务工作，不得为获取某些不正当利益而向甲方工作人员赠送礼金、有价证券和贵重物品等。
    八、乙方不得为谋取私利擅自与甲方工作人员进行私下商谈或者达成默契。
    九、乙方不得以洽谈业务、签订经济合同为借口，邀请甲方工作人员外出旅游和进入营业性高档娱乐场所。
    十、乙方不得为甲方单位和个人购置或者提供通讯工具、交通工具、家电、高档办公用品等物品。
    十一、乙方如发现甲方工作人员有违反上述协议者，应向甲方领导或者甲方上级单位举报。甲方不得找任何借口对乙方进行报复。甲方对举报属实和严格遵守廉洁协议的乙方，在同等条件下给予承接后续工程的优先邀请投标权。
十二、甲方发现乙方有违反本协议或者采用不正当的手段行贿甲方工作人员，甲方根据具体情节和造成的后果追究乙方本合同总金额的 l ~ 5％的违约金。由此给甲方单位造成的损失均由乙方承担。
十三、本廉洁协议作为项目合同的附件，与项目合同具有同等法律效力。经协议双方签署后立即生效。
十四、本协议一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份。
  甲方：(盖章)                 乙方：(盖章)

  法定代表人：                 法定代表人：
  地址：                       地址：
  电话：                       电话：

                              日期：     年   月   日